АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2022 года N 739

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10.10.2022 N 689 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕР ПОДДЕРЖКИ

СЕМЬЯМ ЛИЦ, ПРИЗВАННЫХ НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ ПО МОБИЛИЗАЦИИ"

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 10.10.2022 N 205 "О

дополнительных мерах поддержки граждан Российской Федерации, призванных на военную

службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей"

администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шатковского муниципального района

Нижегородской области от 10.10.2022 N 689 "Об установлении мер поддержки семьям лиц,

призванных на военную службу по мобилизации" следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

"Об установлении мер поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по

мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации".

1.2. Преамбулу после слов "лиц, призванных на военную службу по мобилизации,"

дополнить словами "либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,".

1.3. Пункт 1 после слов "призванных на военную службу по мобилизации" дополнить

словами ", либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации".

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.10.2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шатковского

муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" и опубликовать в общественно-политической газете "Новый путь".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области В.В.Ярилина.

И.о. главы местного самоуправления

Шатковского муниципального района

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

Нижегородской области

Л.А.Крупнов

https://www.consultant.ru/